

Zamawiający: **Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.**
Adres: **76-270 Ustka, ul. Wiejska 7**

Miejscowość: **Ustka**
Data; dzień miesiąc rok: **06.09.2019 r.**
Adresat: **wszyscy nabywcy specyfikacji**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm. **na dostawę fabrycznie nowej śmieciarki bezpyłowej z HDS**

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza aby napęd żurawia HDS był realizowany poprzez układ hydrauliczny napędzany również z przystawki odsilnikowej zamiast dodatkowej przystawki od skrzyni biegów? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane w tego typu pojazdach i przez wyeliminowanie dodatkowego układu hydraulicznego obniża cenę pojazdu i upraszcza jego konstrukcję?.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza ,aby napęd żurawia HDS był realizowany poprzez układ hydrauliczny napędzany z przystawki odsilnikowej.

Pytanie : 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w osie tylne o technicznym obciążeniu 19 ton? Ze względu na fakt iż za kabiną pojazdu zamontowany jest żuraw który w znacznym stopniu odciąża osie tylne pojazdu nie ma konieczność stosowania osi o nośności 20 t. Oprócz tego Zamawiający wpisał iż oś napędowa ma mieć nośność nie mniej niż 11,5 ton, a oś wleczona nie mniej niż 7,5 ton?.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w osie tylne o technicznym obciążeniu 19 ton.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zgkustka.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączone do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Prezes Zarządu
Grzegorz Nosewicz

